
COMUNE DI FOLIGNO
Provincia di Perugia

Seduta del 23-05-2024

Deliberazione della Giunta Comunale
n. 289 del 23-05-2024

OGGETTO: ELEZIONE DEI MEMBRI DEL PARLAMENTO EUROPEO E ELEZIONE DIRETTA
DEL SINDACO E PER IL RINNOVO DEI CONSIGLI COMUNALI SABATO 8 E DOMENICA 9
GIUGNO: PROPAGANDA ELETTORALE. INDIVIDUAZIONE DEGLI SPAZI COMUNALI
(PIAZZE E LOCALI) E MODALITA’ DI UTILIZZO (ARTT. 19, COMMA 1, E 20, COMMA 1,
DELLA LEGGE 10 DICEMBRE 1993, N. 515)" INTEGRAZIONE D.G.C. N. 230 DEL 6.5.2024

L'anno duemilaventiquattro il giorno ventitre del mese di Maggio alle ore 15:15, nella apposita sala, si è
riunita la Giunta Comunale, convocata ai sensi del Regolamento per il funzionamento della Giunta
Comunale e alla quale risultano:

N Cognome e Nome Carica Presenze
1 ZUCCARINI STEFANO SINDACO Assente
2 BARILI DECIO ASSESSORE Presente
3 CESARO MARCO ASSESSORE Presente
4 CETORELLI AGOSTINO ASSESSORE Assente
5 DE BONIS PAOLA ASSESSORE Presente
6 GIULIANI MICHELA ASSESSORE Presente
7 MELONI RICCARDO VICE SINDACO Assente
8 UGOLINELLI ELISABETTA ASSESSORE Presente

PRESENTI: 5 - ASSENTI: 3

Partecipa il SEGRETARIO GENERALE DOTT.SSA VANIA CECCARANI.

Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la presidenza l’ASSESSORE AVV. DECIO
BARILI ed invita la Giunta all’esame dell’oggetto su riferito.

Comune di Foligno DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 289 DEL 23-05-2024



LA GIUNTA COMUNALE

VISTA l’allegata proposta redatta in data 23-05-2024 dal AREA DIRITTI DI CITTADINANZA, che
qui si intende integralmente trascritta;

RITENUTO di condividere il documento per le motivazioni ivi contenute e pertanto di far propria la
proposta presentata;

VISTO che la stessa riporta il parere favorevole di regolarità tecnica previsto dall’Art. 49 comma 1 del
D.Lgs. 267/2000;

DATO ATTO che la proposta della presente deliberazione è stata esaminata dall’Area Servizi
Finanziari, ai sensi dell’art. 49, comma 1, del D.lgs. 267/2000, e che la stessa l’ha ritenuta priva di
rilevanza contabile;

Con voti unanimi e favorevoli, validamente espressi nei modi e forme di legge;

DELIBERA

1. DI INDIVIDUARE, ad integrazione di quanto disposto con la D.G.C. n. 230 del 6.5.2024
oltre a Piazza della Repubblica (con palco e amplificazione), quali luoghi esterni aperti al
pubblico per comizi elettorali le seguenti piazze:

- Piazza A. Fratti in loc S. Eraclio con delimitazione di una parte specificamente destinata ai
comizi elettorali per una superficie di circa 50 mq in cui istituire divieto di sosta e circolazione di
tutti i veicoli fino per tutto il periodo di propaganda elettorale e pertanto fino al 7 giugno 2024; per
la restante parte è disposto il divieto di sosta e circolazione di tutti i veicoli in occasione e durante
lo svolgimento dei comizi elettorali;

- Piazza del Risorgimento parte lastrica rialzata;

2. DI DARE ATTO con riferimento a Piazza A. Fratti in loc S. Eraclio - per quanto espresso
nella circolare del Ministero dell’Interno Direzione centrale dell’amministrazione civile –
direzione centrale per i servizi elettorali dell’8 aprile 1980 n. 1943/V e verbale di riunione per la
disciplina sello svolgimento della propaganda elettorale in occasione delle votazioni per l’elezione dei
membri del parlamento europeo spettanti all’italia e del turno ordinario di elezioni amministrative di sabato
8 e domenica 9 giugno 2024 della Prefettura di Perugia, atteso che è adiacente ad un istituto scolastico –
che l’uso della piazza, per le finalità di propaganda elettorale di cui al presente atto, è consentito dal lunedì
al sabato dalle ore 16:00 e la domenica dalle ore 9:00 e pertanto che le manifestazioni elettorali possono
avere inizio non prima delle ore 16.00 dal lunedì al venerdì e non prima delle ore 9:00 la
domenica e termine entro le ore 23:30; nei giorni festivi e nella settimana antecedente alla data
delle consultazioni elettorali il termine massimo di chiusura di riunioni, comizi e manifestazioni
viene prorogato alle ore 24.00;

DI DARE ATTO che con riferimento Piazza del Risorgimento parte lastricata rialzata valgono le
stesse regole già disposte con la D.G.C. n. 230 del 6.5.2024 per cui per gli spazi aperti, a tutela
della quiete pubblica, i comizi, le riunioni e le manifestazioni elettorali possono avere inizio non
prima delle ore 9.00 e termine entro le ore 23:30; nei giorni festivi e nella settimana antecedente
alla data delle consultazioni elettorali il termine massimo di chiusura di riunioni, comizi e
manifestazioni viene prorogato alle ore 24.00;

3.

DI DARE ATTO che con riferimento ad entrambe le aree come individuate al punto 1, fatta
eccezione per la specificazione di cui al punto 2, valgono tutte le disposizioni già assunte con
D.G.C. n. 230/2024 e tutte le norme e disposizioni in materia di propaganda elettorale;

4.

DI DISPORRE con riferimento a Piazza A. Fratti in loc S. Eraclio :

- l’istituzione del divieto di sosta e circolazione di tutti i veicoli nella parte delimitata
specificamente destinata ai comizi elettorali per una superficie di circa 50 mq per tutto il periodo

5.

Comune di Foligno DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 289 DEL 23-05-2024



3.

4.

di propaganda elettorale e pertanto fino al 7 giugno 2024;

- l’istituzione del divieto di sosta e circolazione di tutti i veicoli nella restante non delimitata in
occasione e durante lo svolgimento dei comizi elettorali;

dando mandato alla Polizia Locale di provvedere a darne opportuna comunicazione;

5.

DI DARE MANDATO6.

- all’area LLPP di provvedere alla delimitazione della piazza A. Fratti come disposta al punto
precedente.

INFINE, con separata ed unanime votazione validamente espressa nelle forme di legge, DELIBERA di
dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D.Lgs. 267/
2000.

^^^^^

Comune di Foligno DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 289 DEL 23-05-2024



AREA DIRITTI DI CITTADINANZA

AREA DIRITTI DI CITTADINANZA

____________

Proposta di Atto di Giunta

Alla Giunta

RICHIAMATE:

 

·      la deliberazione n. 64 del 19/12/2023, immediatamente eseguibile, con cui il Consiglio
Comunale ha approvato il Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) 2024-2026 – nota di
aggiornamento;

 

·      la deliberazione n. 65 del 19/12/2023, immediatamente eseguibile, con cui il Consiglio
Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione esercizio 2024-2026;

·       la deliberazione n. 3 del 04/01/2024, immediatamente eseguibile, con cui la Giunta Comunale
ha approvato il Piano Esecutivo di Gestione (.P.E.G.) 2024-2026 ed ha assegnato le relative risorse
finanziarie;

·       la deliberazione n. 200 del 15/04/2024, immediatamente eseguibile, con cui la Giunta
Comunale ha approvato il Piano Integrato Attività e Organizzazione (P.I.A.O.) 2024/2026;

Visto il Decreto-Legge 29 gennaio 2024 n. 7 pubblicato nella Gazzetta Ufficiale n. 23 in data 29/01/
2024, concernente “Disposizioni urgenti per le consultazioni elettorali dell’anno 2024 e in materia di
revisione delle anagrafi della popolazione residente e di determinazione della popolazione legale”;

Vista la Legge di Conversione n. 38 del 25/03/2024 pubblicata nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica
Italiana n.74 del 28/03/2024, recante disposizioni urgenti per le consultazioni elettorali dell’anno 2024 e
in materia di revisione delle anagrafi della popolazione residente e di determinazione della popolazione
legale”;

Visto il Decreto del Presidente della Repubblica 10 aprile 2024 “Convocazione dei comizi elettorali per
l'elezione dei membri del Parlamento europeo spettanti all'Italia ” Pubblicato nella GU Serie Generale n.

85 dell’11-04-2024;

Vista la circolare n. 29/2024 – prot. 10582 dell’11/04/24 - con la quale il Ministero dell’Interno ha reso
noto che con decreto ministeriale in data 10/04/24, emanato a norma dell’art. 3 della L. 7/6/91, n. 182 e
ss.m.i. è stata fissata per sabato 8 e domenica 9 giugno2024 la data di svolgimento del primo turno delle
consultazioni per l’elezione diretta dei sindaci e dei consigli comunali nonché per l’elezione dei consigli
circoscrizionali, limitatamente ai comuni nei quali l’istituzione delle circoscrizioni è consentita dalla
legge, e per il 23 e 24 giugno 2024 l’eventuale turno di ballottaggio;

Visto il decreto prefettizio n. 38311 del 12/04/2024 con cui sono stati convocati i comizi elettorali per
l’elezione diretta dei Sindaci e dei Consigli comunali per sabato 8 e domenica 9 giugno 2024 con
eventuale turno di ballottaggio per domenica 23 e lunedì 24 giugno 2024;

Comune di Foligno DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 289 DEL 23-05-2024



- la Legge 10-12-1993 n. 515 “Disciplina delle campagne elettorali per l'elezione alla Camera dei
deputati e al Senato della Repubblica.” con particolare riferimento al combinato disposto degli artt. 19,
comma 1, e 20, commi 1 e 2, della legge 10 dicembre 1993, n. 515, per i comuni, sulla base di proprie
norme regolamentari e senza oneri a proprio carico, sono tenuti a mettere a disposizione dei partiti e
movimenti politici presenti nelle competizioni elettorali, in misura eguale tra loro, i locali di loro
proprietà già predisposti per conferenze e dibattiti;

- la Legge 4 aprile 1956, n. 212 “Norme per la disciplina della campagna Elettorale” dettante
disposizioni sulla disciplina della propaganda elettorale e ss.mm.ii (L. 24.4.1975 n. 130; L. di stabilità
27.12.2013 n. 147, art. 1 comma 400) con particolare riferimento all’art. 6 per cui dal 30° giorno
precedente quello della votazione - e quindi da venerdì 10 maggio 2024 giorno di inizio della c.d.
propaganda elettorale - sono vietati:

- il lancio o getto di volantini in luogo pubblico o aperto al pubblico;

- ogni forma di propaganda elettorale luminosa o figurativa, a carattere fisso in luogo pubblico, escluse
le insegne delle sedi dei partiti;

- ogni forma di propaganda luminosa mobile;

- la Legge 24 aprile 1975, n. 130 “Modifiche alla disciplina della propaganda elettorale ed alle norme
per la presentazione delle candidature e delle liste dei candidati nonché dei contrassegni nelle elezioni
politiche, regionali, provinciali e comunali.” con particolare riferimento all’art. 7 per cui dal 30° giorno
antecedente la data fissata per le elezioni alle riunioni elettorali non si applicano le disposizioni dell'art.
18 del testo unico 18 giugno 1931, n. 773, delle leggi di pubblica sicurezza, a termine dell'ultimo comma
dello stesso articolo ed inoltre è disposto che durante detto periodo l'uso di altoparlanti su mezzi mobili è
consentito soltanto per il preannuncio dell'ora e del luogo in cui si terranno i comizi e le riunioni di
propaganda elettorale e solamente dalle ore 9 alle ore 21,30 del giorno della manifestazione e di quello
precedente, salvo diverse motivate determinazioni più restrittive adottate da parte degli enti locali
interessati relativamente agli orari anzidetti;

- l'art. 59, comma 4, del D.P.R. 16 dicembre 1992, n.495 (regolamento di esecuzione e di attuazione
del nuovo codice della strada), come modificato dall'art.49 del D.P.R. 16 settembre 1996, n.610, per cui
la propaganda elettorale mediante altoparlante installato su mezzi mobili è subordinata alla preventiva
autorizzazione del Sindaco o, nel caso in cui si svolga sul territorio di più comuni, del Prefetto della
provincia in cui ricadono i comuni stessi;

-l’art. 9, primo comma, della legge n. 212/1956 citata, per cui nel giorno precedente e in quello della
votazione - considerando giorno della votazione, come già detto, quello di domenica, ai sensi dell’art. 1,
comma 3, lettera b), del decreto-legge n. 7/2024 convertito in L 38/2024 - e quindi da sabato 8 a
domenica 9 giugno 2024, sono vietati i comizi, le riunioni di propaganda elettorale diretta o indiretta, in
luoghi pubblici o aperti al pubblico, le nuove affissioni di stampati, giornali murali e manifesti;

Viste altresì in materia di propaganda elettorale

- la circolare n. 39/2024 del Ministero dell’Interno – Dipartimento per gli affari interni e territoriali –
Direzione Centrale per i servizi elettorali e successiva nota prefettizia del 30.4.2024 della Prefettura di
Peugia – Ufficio Territoriale del Governo;

Atteso pertanto che l’art. 7 della legge n. 130/1975 qualifica come elettorali, agli effetti
dell’applicazione dell’ultimo comma dell’art. 18 del T.U. 18 giugno 1931 n. 773 delle leggi di pubblica
sicurezza, solamente quelle riunioni che si svolgono dal 30° giorno antecedente la data fissata per le
elezioni fino alle ore 24,00 del venerdì precedente la data della votazione, e dunque da Martedì 7
maggio alle ore 24,00 di venerdì 7 giugno 2024 possono tenersi riunioni elettorali senza l’obbligo di
preavviso al Questore;

Ribadito che a norma del combinato disposto dell’art. 9 della L. 212/1956 e dell’art. art. 1, comma 3,
lettera b), del decreto-legge n. 7/2024 convertito in L 38/2024 da sabato 8 a domenica 9 giugno 2024 -

Comune di Foligno DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 289 DEL 23-05-2024



giorno precedente e quello delle votazioni - sono vietati i comizi, le riunioni di propaganda elettorale
diretta o indiretta in luoghi pubblici o aperti al pubblico, la nuova affissione di stampati, giornali murali
o altri e manifesti di propaganda e altresì nei giorni destinati alla votazione altresì è vietata ogni forma di
propaganda elettorale entro il raggio di 200 metri dall'ingresso delle sezioni elettorali;

Vista la circolare del Ministero dell’Interno Direzione centrale dell’amministrazione civile – direzione
centrale per i servizi elettorali dell’8 aprile 1980 n. 1943/V “ Disciplina della propaganda elettorale” con
particolare riferimento ai paragrafi 25, 26 e 27, con la quale emana istruzioni intese ad illustrare le
disposizioni di legge che più direttamente disciplinano la materia della propaganda , nonché al Capitolo
III , rimanda alle Autorità locali la definizione dei criteri relativi alla concessione di piazze o vie ai fini
dell’effettuazione dei comizi elettorali con espressa raccomandazione di “vagliare con restrittività le
richieste di aree o piazze pubbliche per lo svolgimento di manifestazioni folcloristiche musicali ecc. a
carattere partitico , le quali impegnino un lasso di tempo tale da determinare una monopolizzazione di
fatto della disponibilità delle aree e degli spazi medesimi ";

Dato atto che nella medesima circolare è altresì precisato che “Con i menzionati organi degli Enti locali
potrà altresì essere utilmente concordata una linea di condotta che eviti comizi e manifestazioni in
prossimità di scuole, convitti, caserme o altre convivenze, ospedali e case di cura, nonché mercati,
ovvero in vie o piazze di particolare importanza per la circolazione stradale”;

Visto il verbale di riunione per la disciplina sello svolgimento della propaganda elettorale in occasione
delle votazioni per l’elezione dei membri del parlamento europeo spettanti all’italia e del turno ordinario
di elezioni amministrative di sabato 8 e domenica 9 giugno 2024 della Prefettura di Perugia in cui si
evidenzia che “Dalle aree di cui trattasi vanno escluse le vie e le piazze pubbliche caratterizzate da
intenso traffico veicolare, dalla vicinanza ad ospedali, case di cura, caserme, collegi, scuole e cimiteri.”

Richiamata la D.G.C. n. 230 del 6.5.2024 avente ad oggetto elezione dei membri del parlamento
europeo e elezione diretta del sindaco e per il rinnovo dei consigli comunali sabato 8 e domenica 9
giugno: propaganda elettorale. individuazione degli spazi comunali (piazze e locali) e modalità di
utilizzo (artt. 19, comma 1, e 20, comma 1, della legge 10 dicembre 1993, n. 515)";

Preso atto della richieste intervenute in merito alla possibilità di integrare le disposizioni di cui alla
D.G.C. sopra richiamata includendo tra le aree e piazze quali luoghi esterni aperti al pubblico per
comizi elettorali Piazza A. Fratti in loc San Eraclio e Piazza del Risorgimento;

Acquisito il parere del competente comando di Polizia Municipale relativamente alla circolazione
stradale;

Ritenuto dunque, anche a tutela dell’ordine e della sicurezza pubblica, della quiete pubblica e della par
condicio, di procedere all’individuazione di locali di proprietà comunale da destinarsi a riunioni di
propaganda elettorale, nonché individuare le vie e/o piazze da mettere a disposizione per comizi,
installazione di tavoli di propaganda ecc... e alla disciplina della concessione di piazze o luoghi pubblici
da mettere a disposizione dei promotori, dei partiti e dei movimenti e gruppi politici impegnati nelle
consultazioni elettorali dell’8 e 9 giugno 2024;

Si propone quanto segue

1. DI INDIVIDUARE, ad integrazione di quanto disposto con la D.G.C. n. 230 del 6.5.2024 oltre
a Piazza della Repubblica (con palco e amplificazione), quali luoghi esterni aperti al pubblico per
comizi elettorali le seguenti piazze:

- Piazza A. Fratti in loc S. Eraclio con delimitazione di una parte specificamente destinata ai
comizi elettorali per una superficie di circa 50 mq in cui istituire divieto di sosta e circolazione di
tutti i veicoli fino per tutto il periodo di propaganda elettorale e pertanto fino al 7 giugno 2024; per
la restante parte è disposto il divieto di sosta e circolazione di tutti i veicoli in occasione e durante
lo svolgimento dei comizi elettorali;

Comune di Foligno DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 289 DEL 23-05-2024



- Piazza del Risorgimento parte lastrica rialzata;

2. DI DARE ATTO con riferimento a Piazza A. Fratti in loc S. Eraclio - per quanto espresso
nella circolare del Ministero dell’Interno Direzione centrale dell’amministrazione civile –
direzione centrale per i servizi elettorali dell’8 aprile 1980 n. 1943/V e verbale di riunione per la
disciplina sello svolgimento della propaganda elettorale in occasione delle votazioni per l’elezione dei
membri del parlamento europeo spettanti all’italia e del turno ordinario di elezioni amministrative di sabato
8 e domenica 9 giugno 2024 della Prefettura di Perugia, atteso che è adiacente ad un istituto scolastico –
che l’uso della piazza, per le finalità di propaganda elettorale di cui al presente atto, è consentito dal lunedì
al sabato dalle ore 16:00 e la domenica dalle ore 9:00 e pertanto che le manifestazioni elettorali possono
avere inizio non prima delle ore 16.00 dal lunedì al venerdì e non prima delle ore 9:00 la
domenica e termine entro le ore 23:30; nei giorni festivi e nella settimana antecedente alla data
delle consultazioni elettorali il termine massimo di chiusura di riunioni, comizi e manifestazioni
viene prorogato alle ore 24.00;

DI DARE ATTO che con riferimento Piazza del Risorgimento parte lastricata rialzata valgono le
stesse regole già disposte con la D.G.C. n. 230 del 6.5.2024 per cui per gli spazi aperti, a tutela
della quiete pubblica, i comizi, le riunioni e le manifestazioni elettorali possono avere inizio non
prima delle ore 9.00 e termine entro le ore 23:30; nei giorni festivi e nella settimana antecedente
alla data delle consultazioni elettorali il termine massimo di chiusura di riunioni, comizi e
manifestazioni viene prorogato alle ore 24.00;

3.

DI DARE ATTO che con riferimento ad entrambe le aree come individuate al punto 1, fatta
eccezione per la specificazione di cui al punto 2, valgono tutte le disposizioni già assunte con
D.G.C. n. 230/2024 e tutte le norme e disposizioni in materia di propaganda elettorale;

4.

DI DISPORRE con riferimento a Piazza A. Fratti in loc S. Eraclio

- l’istituzione del divieto di sosta e circolazione di tutti i veicoli nella parte delimitata
specificamente destinata ai comizi elettorali per una superficie di circa 50 mq per tutto il periodo
di propaganda elettorale e pertanto fino al 7 giugno 2024;

- l’istituzione del divieto di sosta e circolazione di tutti i veicoli nella restante non delimitata in
occasione e durante lo svolgimento dei comizi elettorali;

dando mandato alla Polizia Locale di provvedere a darne opportuna comunicazione;

5.

DI DARE MANDATO

- all’area LLPP di provvedere alla delimitazione della piazza A. Fratti come disposta al punto
precedente;

6.

INFINE, considerata l’urgenza, si propone di dichiarare, con separata votazione, la deliberazione
di cui alla presente proposta, immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4, del
D.Lgs n.267/2000.

7.

23-05-2024

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

SANDRA ANSUINI

 

 

Comune di Foligno DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 289 DEL 23-05-2024



AREA DIRITTI DI CITTADINANZA

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE: ELEZIONE DEI MEMBRI DEL PARLAMENTO EUROPEO
E ELEZIONE DIRETTA DEL SINDACO E PER IL RINNOVO DEI CONSIGLI COMUNALI
SABATO 8 E DOMENICA 9 GIUGNO: PROPAGANDA ELETTORALE. INDIVIDUAZIONE
DEGLI SPAZI COMUNALI (PIAZZE E LOCALI) E MODALITA’ DI UTILIZZO (ARTT. 19,
COMMA 1, E 20, COMMA 1, DELLA LEGGE 10 DICEMBRE 1993, N. 515)" INTEGRAZIONE
D.G.C. N. 230 DEL 6.5.2024

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA
 

Ai sensi dell’art. 49, comma 1 del D.Lgs. n. 267/2000, si esprime parere Favorevole alla regolarità
tecnica della proposta di deliberazione.

 

 
Foligno, 23-05-2024 AREA DIRITTI DI CITTADINANZA

  SANDRA ANSUINI

Documento originale sottoscritto con firma digitale ai sensi dell' art. 24 del D.Lgs. n. 82 del 07/03/2005

 

Comune di Foligno DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 289 DEL 23-05-2024



 AREA SERVIZI FINANZIARI

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE: ELEZIONE DEI MEMBRI DEL PARLAMENTO EUROPEO
E ELEZIONE DIRETTA DEL SINDACO E PER IL RINNOVO DEI CONSIGLI COMUNALI
SABATO 8 E DOMENICA 9 GIUGNO: PROPAGANDA ELETTORALE. INDIVIDUAZIONE
DEGLI SPAZI COMUNALI (PIAZZE E LOCALI) E MODALITA’ DI UTILIZZO (ARTT. 19,
COMMA 1, E 20, COMMA 1, DELLA LEGGE 10 DICEMBRE 1993, N. 515)" INTEGRAZIONE
D.G.C. N. 230 DEL 6.5.2024

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE
 

Ai sensi dell’art. 49, comma 1 del D.Lgs. n. 267/2000, si esprime parere Non Necessario alla regolarità
contabile della proposta di deliberazione.

 

 
Foligno, 23-05-2024 IL DIRIGENTE DELL' AREA SERVIZI

FINANZIARI
  DOTT.SSA ARIANNA LATTANZI

Documento originale sottoscritto con firma digitale ai sensi dell' art. 24 del D.Lgs. n. 82 del 07/03/2005

 

Comune di Foligno DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 289 DEL 23-05-2024



 
Il presente atto viene letto, confermato e sottoscritto:

 
L’ ASSESSORE

AVV. DECIO BARILI
IL SEGRETARIO GENERALE
DOTT.SSA VANIA CECCARANI

 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell' Art. 24 del D.Lgs n. 82 del 07/03/2005

 

Comune di Foligno DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 289 DEL 23-05-2024


